para organização, planejamento e execução dos eventos Corrida e Caminhada SEST SENAT e
Cãominhada SEST SENAT para a unidade do SEST SENAT de Vitória da Conquista - BA, em
favor da empresa NAS RUAS DE CONQUISTA EVENTOS ESPORTIVOS LTDA (CNPJ:
44.386.014/0001-60) no valor de R$ 149.000,00 (Cento e quarenta e nove mil reais) total.

RICARDO QUARESMA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SERVIÇO DE APOIO ÀS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DE SÃO PAULO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: Processo nº 0168/2021 - 4º Termo Aditivo ao Contrato de Prest. de Serviços

[...]

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural - Administração Regional do Estado
de São Paulo comunica aos interessados a reabertura dos prazos no processo supracitado,
publicada no DOU, Seção III, do dia 31/05/2024. Objeto: Contratação de empresas
especializadas para o fornecimento, com ENTREGA ÚNICA, de 3.500 (três mil e quinhentos)
KITS DE PRIMEIROS SOCORROS PERSONALIZADOS, de conformidade com as condições e
especificações constantes deste Edital e de seu Anexo I - Termo de Referência. Retirada do
Edital Atualizado: O edital atualizado estará disponível sob n.º 1046642 no site